Fonden for Odensholms Kulturary

f&rsredovisning 2024

Resultatrikning

Intiikter

Gavor fran Odensholms byalag
Gavor fran medlemmar
Sparrinta

Summa intikter

Utgifter

Gava till byalagets estldndska gren
Avgift lantmétare

Resor och boende Odensholm
Bankkostnader

Summa utgifter

Arets overskott

Balansrakning
Tillgangar

Roslagens sparbank
Summa tillgangar

Skulder/Eget kapital

Ingdende kapital
Arets dverskott
Summa skulder/eg. kap.

Uppsala den 22 januari 2025

Mats Erkas, kassor

Kronor

17 700,00 kr
26 200,00 kr
11 040,96 kr
54 940,96 kr

405,30 kr

3 531,66 kr
12 771,61 kr
454,50 kr
17 163,07 kr

37 777,89 kr

474 560,32 kr
474 560,32 kr

436 782,43 kr
371 777,89 kt
474 560,32 kr




